IX ОТЧЁТНО-ВЫБОРНАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ

САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2025 г.

       г. Южно-Сахалинск

ОБ ИЗБРАНИИ СОВЕТА САХАЛИНСКОГО

ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

В соответствии с подпунктом  4.3.6. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов IX отчетно-выборная Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить норму представительства членских организаций в состав Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, предложенную   постановлением   Совета   Союза    от   29 ноября  2024  года  № 17 – 2:

- до 1000 членов профсоюза – 1 член Совета;

- от 1000 до 3000 членов профсоюза – 2 члена Совета;

- от 3000 до 5000 членов профсоюза – 3 члена Совета;

- свыше 5000 членов профсоюза – 4 члена Совета.
2. Избрать Совет Сахалинского областного союза организаций профсоюзов в количестве 28 человек из числа лиц, делегированных членскими организациями СОСОП (прилагается), председателя СОСОП, заместителей председателя СОСОП и председателя молодежного совета СОСОП в соответствии с п. 4.8 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.
С П И С О К

членов Совета нового созыва

Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, занимаемая должность
	Выполняемая работа в профсоюзе

	1.
	Кознов

Александр Сергеевич
	Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
	Председатель Союза

	2.
	Максимов

Яков Андреевич
	Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
	Заместитель председателя Союза

	3.
	Королёва

Алина Александровна
	Сахалинская областная организация Общерос-сийского профсоюза работников культуры, председатель
	Заместитель председателя Союза (на общественных началах)

	4.
	Данилова

Вероника Владимировна
	Сахалинская дистанция инфраструктуры, ведущий инженер, заместитель председа-теля Молодежного совета Дальневос-точной дирекции инфраструктуры по региону
	Председатель Молодёжного совета Союза

	Сахалинская областная организация Общероссийского профсоюза

работников культуры

	5.
	Костылева

Ирина Геннадьевна
	Сахалинский областной союз организаций профсоюзов, Главный технический инспектор труда
	Председатель первичной профсоюзной организации

	6.
	Свибовская

Анна  Владимировна
	ГАУК «Кинодосуговое объединение», специалист по кадрам

	Председатель первичной профсоюзной организации, член Совета СОО ОПРК

	Сахалинский обком Общероссийского профсоюза жизнеобеспечения

	7.
	Шулина

Ольга Игоревна
	Сахалинская областная организация  Общерос-сийского профессионального союза работников  жизнеобеспечения, председатель
	Председатель

	Сахалинская областная организация профсоюза работников

здравоохранения РФ

	8.
	Александрова

Наталья Михайловна
	Сахалинская областная организация работников здравоохранения,  председатель
	Председатель

	9.
	Гайдюк

Елена Валериановна
	ГБУЗ «Сахалинский областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом», помощник врача эпидемиолога
	Председатель первичной организации Профсоюза

	10.
	Капитонова

Александра Сергеевна
	ГБУЗ «Городская больница им. Ф.С. Анкудинова», старшая медицинская сестра кардиологического обделения

	Председатель первичной организации Профсоюза

	11.
	Голополосова

Лариса Александровна
	ОГУЗ «Сахалинская областная больница, председатель первичной организации Профсоюза

	Член Сахалинского обкома Профсоюза,

член Президиума Сахалинского обкома Профсоюза

	Сахалинская областная организация профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

	12.
	Лапанский

Виктор Арсентьевич
	Сахалинская областная организация профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства РФ, председатель

	Председатель

	Сахалинская областная организация профсоюза работников строительства

и промышленности строительных материалов

	13.
	Володенко

Лариса Михайловна
	Сахалинский техникум сервиса, преподаватель
	Председатель первичной профсоюзной организации, член Президиума Сахалинского обкома профсоюза

	Сахалинская областная организация профсоюза работников народного

образования и науки РФ

	14.
	Горина

Светлана Алексеевна
	Сахалинская областная организация Общероссийского профсоюза работников образования, председатель
	Председатель

	15.
	Кочеткова

Татьяна  Валерьевна
	Учитель-дефектолог МАДОУ детский сад № 28 «Матрешка» г. Южно-Сахалинска,
	Председатель первичной профсоюзной организации

	Сахалинская областная организация профсоюза работников

 рыбного хозяйства

	16.
	Чура

Леонид Павлович
	Сахалинская областная организация профсоюза работников рыбного хозяйства, председатель

	Председатель

	Сахалинская областная организация общественная организация

профсоюза работников связи России

	17.
	Квашина

Наталья Александровна
	Сахалинский филиал ПАО «Ростелеком», инженер
	Председатель  Сахалинской областной организации общественной организации профсоюза работников связи России

	Сахалинский областной территориальный профсоюз спорта

	18.
	Никонов

Алексей Юрьевич
	ОГАУ «Центр спортивной подготовки Сахалинской области», директор
	Председатель Сахалинской областной территориальной организации общероссийского профсоюза работников физической культуры, спорта и туризма РФ

	Сахалинская областная организация Профсоюза работников государственных учреждений  и общественного обслуживания РФ

	19.
	Шарухина

Лидия Михайловна
	Сахалинская областная организация Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ, председатель

	Председатель

	20.
	Бексултанов

Абдрахман Габдулаевич
	ОСП Новиковская пожарная часть ОКУ «ПСС Сахалинской области, командир отделения

	Председатель цеховой профсоюзной организации

	Сахалинская территориальная профсоюзная организация Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности (Росуглепрофа)

	21.
	Володарский

Сергей Наумович

	Сахалинская территориальная профсоюзная организация Российского независимого профсоюза  работников угольной промышленности (Росуглепрофа), председатель
	Председатель

	ОП «СЗМП» СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис»

	22.
	Галеев

Заур Гиниятович
	ОП «СЗМП» СП ООО «Сахалин-Шельф-Сервис», начальник смены грузового района
	Председатель первичной профсоюзной организации

	Общественная организация –Первичная профсоюзная организация РОСПРОФЖЕЛ Сахалинского территориального  управления Дальневосточной железной дороги - филиал ОАО «РЖД»

	23.
	Деревцова

Марина Ивановна
	Сахалинский филиал ДОРПРОФЖЕЛ на Дальневосточной железной дороге, руководитель

	Председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Сахалинского территориального управления Дальневосточной железной дороги – филиала ОАО «РЖД»

	24.
	Мазуркевич

Олег Николаевич
	Общественная организация – дорожная территориальная организация  РОСПРОФЖЕЛ на Дальневосточной железной дороге
	Председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Сахалинской дистанции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»

	25.
	Корнилова

Елена Викторовна
	Общественная организация – дорожная территориальная организация  РОСПРОФЖЕЛ на Дальневосточной железной дороге
	Председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ эксплуатационного депо  Южно-Сахалинск

	Общественная организация «Всероссийский Электропрофсоюз»

	26.
	Усачёва

Татьяна Викторовна
	Сахалинская областная организация общественной организации "Всероссийский Электропрофсоюз", председатель
	Председатель

	27.
	Хардина

Любовь Фроловна
	Сахалинская областная организация общественной организации "Всероссийский Электропрофсоюз"
	Председатель первичной профсоюзной организации филиала «Распределительные сети»

	Сахалинская областная организация профсоюза работников

агропромышленного комплекса

	28.
	Богданова

Светлана Викторовна
	Сахалинская областная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса, председатель
	Председатель